

کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان گیلان

گروه کاری سلامت و امنیت غذایی (موضوع بند ۸ ابلاغیه ۹۷۹/۲۲/۸۰/۹۸-۱۲/۱۳۹۸)

جلسه کمیته شناسایی، برنامه ریزی و استفاده از ظرفیتهای خانه مشارکت مردم در سلامت			
مکان: معاونت توسعه		مسئول برگزاری: آقای دکتر صدر	
شماره کمیته: ۱۴۰۰/۱		تاریخ برگزاری فعلی: ۱۴۰۰/۰۶/۰۲	
تاریخ برگزاری آتی:			
<p>اولین نشست جلسه کمیته شناسایی، برنامه ریزی و استفاده از ظرفیتهای خانه مشارکت مردمی در سلامت با حضور رئیس دبیرخانه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی و مدیر سازمانهای مردم نهاد و خیرین سلامت دانشگاه و رئیس خانه مشارکت مردم در سلامت استان و اعضای کمیته در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۲ راس ساعت ۱۱ قبل از ظهر در سالن اجلاس معاونت توسعه برگزار گردید. طی این جلسه به موضوع ظرفیت های بالقوه تشکل های مردمی عضو خانه های مشارکت مردم در سلامت استان در جهت کنترل و پیشگیری از همه گیری کووید-۱۹ بحث، گفت و گو و تصمیمات به شرح ذیل اخذ گردید.</p>			
ردیف	مصوبات	مسئول پیگیری	زمان پیگیری
۱	مقرر گردید لیست فضاهای فیزیکی مدارس آموزش و پرورش در استان و شهرستانها که برای آموزش استفاده نمی شوند به معاونت بهداشتی به منظور استفاده برای پایگاه واکسیناسیون معرفی گردد.	رئیس خانه مشارکت مردم در استان	یک هفته
۲	مقرر گردید برای مقابله با پیک بعدی بیماری کرونا طرح هزار چهره یا هزار امکانات درمانی در جلسه بعدی مورد بحث و بررسی قرار گیرد.	رئیس خانه مشارکت مردمی و دبیرخانه ساغ	جلسه بعدی
۳	مقرر گردید بحث آموزش صحیح پیشگیری از بیماری کرونا در جلسه شورای پیام رسان دانشگاه بحث و سپس توسط سمن ها و اعضای خانه مشارکت مردمی به عموم مردم آموزش داده شود.	کلیه مدعوین	یک ماه
۴	مقرر گردید جلسه هماهنگی برون بخشی با صدا و سیما، تبلیغات اسلامی، شهرداریها در خصوص آموزش پیشگیری از بیماری کرونا تشکیل گردد.	دبیرخانه ساغ	دو هفته
حاضرین جلسه:			
دکتر سیدعلی صدر رئیس دبیرخانه تخصصی سلامت و امنیت غذایی دانشگاه	دکتر کیانوش کوچکی نژاد مدیر سازمانهای مردم نهاد و خیرین سلامت دانشگاه	دکتر اتوسا رهبر رئیس گروه آموزش معاونت بهداشتی	دکتر فرشید آسوده رئیس گروه گسترش شبکه معاونت بهداشتی
جواد کاظمی رئیس خانه مشارکت مردمی استان	زهره نیک بین کارشناس امور خیرین سلامت	طاهره رهنمای کارشناس سازمان های مردم نهاد	سالار حسینی پور دیزگاه کارشناس سلامت و امنیت غذایی